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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
MINISTER SHTETI PER PUSHTETIN VENDOR

Tirané, mé 02 . 04.2024

Lénda: Kthim pérgjigje pér bashképunim né procesin e pérmbushjes sé synimeve té Rezolutés
s€ Kuvendit “Pér thellimin e reformave pér miréqeverisjen, sundimin e /igjit dhe
antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né Bashkimin Evropian™.

Drejtuar: Z.FATMIR XHAFAJ
KRYETAR
KOMISIONI I POSACEM PARLAMENTAR

I nderuar z.Xhafaj,

Né pérgjigje t€ shkresés nr.2583 prot., daté 28.06.2024 pér bashképunim né procesin e pérmbushjes sé&
synimeve t&€ Rezolutés s¢ Kuvendit “Pér thellimin e reformave pér miréqeverisjen, sundimin e ligjit dhe
antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né Bashkimin Evropian”, Ministri i Shtetit pér Pushtetin Vendor do
t€ kontribojé népérmjet pjesémarrjes té:

1) z. Ermal Elezi, Drejtori i Agjencisé sé Mbéshtetjes sé Vetégeverisjes Vendore
2) z. Aldo Merkoci, késhilltar prané Ministrit t& Shtetit pér Pushtetin Vendor.

Ng& funksion t€ realizimit t& objektit t& punés t& Komisignit, shprehim gjithashtu gadishmériné pér té véné

né dispozicion t& dhéna, raporte apo dokumente té tjer:
kontribut tjetér qé vlerésohet i nevojshém nga Komisi

€ lidhen me pushtetin vendor, si dhe té japim ¢do
i.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr.1, Tiran&, Shqipéri,www.kryeministria.al



